
Lacinová Zuzana

Od:
Odesláno:

Dagmar Pekárková .....................................
pondělí 23. května 2022 14:52
.........................................
Jiří Jaroš; Jan Čermák; Luboš Černý
RE: Objednávka 0/24/20220091
MČ P-16 objednávka č.0.24.20220091 ze dne 19.05.2022 potvrzena.pdf

Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den paní Lacinová,

děkujeme Vám za poslanou objednávku, v příloze zasílám její potvrzení.

S pozdravem a přáním hezkého dne 
Dáša Pekárková 
administrátor odd. MTZ 
| KH servis a.s. j
| Pražská 810/16 j 102 21 Praha 10 | Czech Republic | Prague |
| Mob: ........................... Tel:...........................| Fax: 272 660 482 |
E-mail: ................................. Web: www.khservis.cz

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní 
charakter. K uzavření smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou 
až v případě, že se smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly 
smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj 
podpis.

http://www.khservis.cz

